ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     От    20.12.2007 г.                                                        № 28 / 78

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 18 / 40 от 22.03.2007

года.  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ЗА ВЕДЕНИЕ И УЧЕТ

НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации  и

Законом Волгоградской области от 1 декабря 2005 г. № 1125-ОД "О

порядке

ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в Волгоградской области, руководствуясь Уставом

Краснолиповского сельского поселения  в целях реализации гражданами

конституционного права на  жилище  Совет  депутатов Краснолиповского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 18 / 40 «Об утверждении

уполномоченного за ведение и учет нуждающихся в жилых

помещениях»

 2.  Утвердить  Жмурину Нину Викторовну   уполномоченным

администрации Краснолиповского сельского поселения  по  ведению

учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Краснолиповского

сельского поселения                                                                Г.М.Легиньков.